[image: image1.png]%

Глава Городского округа Подольск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.09.2024

№ 52-Р
О внесении изменения в распоряжение
Администрации Городского округа Подольск
от 15.12.2023 № 57-Р
Руководствуясь п. 47 Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, банков, государственной корпорации развития «ВЭБ.РФ», региональных гарантийных организаций, утвержденных  Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576:

1. Внести в распоряжение Администрации Городского округа Подольск         от 15.12.2023 № 57-Р «Об утверждении Плана проведения Контрольным управлением Администрации Городского округа Подольск проверок соблюдения заказчиками Городского округа Подольск Московской области положений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2024 год» (далее – распоряжение) следующее изменение:

1.1. приложение к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Городского округа Подольск Кравцова В.И.
Глава Городского округа Подольск

                 Г.И. Артамонов
Приложение к распоряжению Администрации

Приложение

к распоряжению Администрации

Городского округа Подольск
от 15.12.2023 № 57-Р
ПЛАН

 проведения Контрольным управлением Администрации Городского округа Подольск проверок соблюдения заказчиками Городского округа Подольск Московской области положений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ       «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о закупках) на 2024 год

	№

п/п
	Наименование субъекта контроля, ИНН, адрес местонахождения

	Цель проведения проверки
	Проверяемый

период
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Градостроительное управление»,

ИНН 5036155286,

адрес местонахождения: 142100, Московская область, Городской округ Подольск,         город Подольск,              ул. Кирова, д.4
	Выявление нарушений требований законодательства Российской Федерации      и иных нормативных правовых актов Российской Федерации      о контрактной системе       в сфере закупок товаров, работ, услуг                     для обеспечения государственных                и муниципальных нужд субъектом контроля           в рамках осуществления контроля в соответствии     с п.3 ч.3 ст.99 Закона          о закупках
	2023 г. - истекший период 2024 г.
	февраль

	2.
	Комитет по благоустройству и дорожному хозяйству Администрации Городского округа Подольск,

ИНН 5036154839, адрес местонахождения:
142100, Московская область, Городской округ Подольск,  город Подольск,      ул. Кирова, д.4
	Выявление нарушений требований законодательства Российской Федерации       и иных нормативных правовых актов Российской Федерации      о контрактной системе       в сфере закупок товаров, работ, услуг                     для обеспечения государственных                и муниципальных нужд субъектом контроля           в рамках осуществления контроля в соответствии     с п.3 ч.3 ст.99 Закона          о закупках
	2023 г. - истекший период 2024 г.
	апрель

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета»,                   ИНН 5036155705
адрес местонахождения:

142110, Московская область, Городской округ Подольск,   город Подольск,      ул. Кирова, д.5

	Выявление нарушений требований законодательства Российской Федерации       и иных нормативных правовых актов Российской Федерации       о контрактной системе       в сфере закупок товаров, работ, услуг                     для обеспечения государственных                и муниципальных нужд субъектом контроля           в рамках осуществления контроля в соответствии      с п.3 ч.3 ст.99 Закона          о закупках
	2023 г. - истекший период 2024 г.
	июнь

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14»,
ИНН 5036034281, адрес местонахождения:

142103, Московская область, Городской округ Подольск,   город Подольск,      ул. Батырева, д.2/7
	Выявление нарушений требований законодательства Российской Федерации      и иных нормативных правовых актов Российской Федерации      о контрактной системе       в сфере закупок товаров, работ, услуг                     для обеспечения государственных                и муниципальных нужд субъектом контроля           в рамках осуществления контроля в соответствии     с п.3 ч.3 ст.99 Закона          о закупках
	2023 г. - истекший период 2024 г.
	сентябрь

	5.
	Муниципальное бюджетное учреждение
Физкультурно – спортивный комплекс «Заречье»,

ИНН 5021015536, адрес местонахождения:
142180, Московская область, Городской округ Подольск,  город Подольск, мкр. Климовск, Спортивный проезд, д. 4, корпус 1, 2, 3
	Выявление нарушений требований законодательства Российской Федерации      и иных нормативных правовых актов Российской Федерации      о контрактной системе       в сфере закупок товаров, работ, услуг                     для обеспечения государственных                и муниципальных нужд субъектом контроля           в рамках осуществления контроля в соответствии      с п.3 ч.3 ст.99 Закона          о закупках
	2023 г. - истекший период 2024 г.
	ноябрь